Walterus Wouters x Cornelia Adriaensen

Joannes Franciscus	01/01/1758	Cornelius Wouters, Maria Adriaensens
Geerardus Waltherus	01/04/1759	Walterus Wouters ex Breght x Cornelia Adriaensens ex Rijckevorsel Cornelius Bolckmans, Elizabetha Wouters Walterus Wouters x Cornelia Adriaensen
Maria Catharina	01/12/1760	Joannes Baptizata Adriaensens, Maria Catharina Wouters
Lucia	29/01/1763	Walterus Wouters ex Rijckevorsel x Cornelia Adriaensens ex Rijckevorsel Norbertus Waegemaekers, Lucia Hofkens
Joannes	11/02/1765	Walterus Wouters ex Braght x Cornelia Adriaensen ex Wortel Joannes Wouters cujus loco stetit Norbertus Berrevoets, Elisabetha Clement Verheijen Walterus Wouters ex Bragt x Cornelia Adriaensen ex Wortel

Laurentius vande Zande ex Schendel x Aldegundis Wallars ex Den Bosch

Joanna Maria	13/03/1705	Arnoldus van Hoorst, Cornelia van Ackerbroek
Adriana Maria	13/03/1705	Laurentius vande Zande ex Schendel x Aldegundis Wallars ex Den Bosch Hendricus Scellekens, Adriana Maria de Bruyn Laurentius vande Zande ex Schendel x Aldegundis Wallars ex Den Bosch